



Warszawa, dnia 02.08.2019 roku

DZP.371.55.2019

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu komputerowego”.**

Zamawiający, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, informuje, że wpłynęły od Wykonawcy pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiamy poniżej. Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

**Pytanie nr 1:** Zamawiający w specyfikacji dla jednostki centralnej (Cześć 1 i 2) określił w punkcie 2 „Płyta główna” wymóg:

- Wejście audio TRS Jack 1/8" stereo: min. 2x (przód/tył) lub combo z dołączonym rozdzielaczem
- Wyjście audio TRS Jack 1/8" stereo: min. 2x (przód/tył) lub combo z dołączonym rozdzielaczem.

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne, rozwiązanie:

- Wejście i wyjście audio TRS Jack 1/8" stereo na przodzie obudowy typu combo z dołączonym rozdzielaczem
- Wyjście audio TRS Jack 1/8" stereo z tyłu obudowy?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

**Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne:**

- Wejście i wyjście audio TRS Jack 1/8" stereo na przodzie obudowy typu combo z dołączonym rozdzielaczem
- Wyjście audio TRS Jack 1/8" stereo z tyłu obudowy.

**Pozostałe zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia (Część 1 i 2 postępowania) w zakresie pkt. 2 pn. „Płyta główna” pozostają bez zmian.**

**Pytanie nr 2:** Zamawiający w specyfikacji dla laptopa (Cześć 5) określił w punkcie „System operacyjny” wymóg: ... z możliwością instalacji systemu Windows 7 Professional.

Proszę o wykreślenie tego zapisu, ponieważ najnowsze procesory firm Intel oraz AMD nie umożliwiają instalacji tej wersji systemu Microsoft.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

**Zamawiający rezygnuje z zapisu "... z możliwością instalacji systemu Windows 7 Professional".**

**Przedmiotowy zapis otrzymuje brzmienie: „Licencja Microsoft Windows 10 Professional OEM”.**

**Pozostałe zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia (Część 5 postępowania) w zakresie punktu pn. „System operacyjny” pozostają bez zmian.**

**Pytanie nr 3:** Zamawiający w specyfikacji dla laptopa (Cześć 6) określił w punkcie „Stacja dokująca” minimalną ilość wymaganych złącz graficznych:

- 1x VGA
- opcjonalnie: 1x HDMI
- opcjonalnie: 1x port DisplayPort w formacie pełnym lub mini z przejściówką do pełnego DisplayPort

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne, rozwiązanie:

- 1x HDMI
- 2x port DisplayPort w formacie pełnym
- 1x VGA osiągnięty adapterem z portu Displayport

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

**Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne:**

- 1x HDMI
- 2x port DisplayPort w formacie pełnym
- 1x VGA osiągnięty adapterem z portu Displayport



**Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie**  
**01-815 Warszawa, ul. Dewajtis 5**

---

**Pozostałe zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia (Część 6 postępowania) w zakresie pkt. 12 pn. „Stacja dokująca” pozostają bez zmian.**

**Pytanie nr 4:** Czy Zamawiający dopuści notebooka z wbudowanym, wymienialnym akumulatorem litowo-jonowym, o pojemności min. 42 Wh?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

**Zamawiający nie dopuści notebooka z wbudowanym, wymienialnym akumulatorem litowo-jonowym o pojemności min. 42 Wh.**

**ZASTĘPCA KANCLERZA**  
**DS. TECHNICZNO-INWESTYCYJNYCH**  
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  
w Warszawie

*/-/ mgr inż. Grzegorz Zdanowicz*